
CPL PMV <cplpmv@gmail.com>

SOLICITAÇÃO-REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

sec.obras@prefeituradavitoria.pe.gov.br <sec.obras@prefeituradavitoria.pe.gov.br> 28 de agosto de 2023 às
13:04

Para: CPL PMV <cplpmv@gmail.com>

Boa tarde!

Prezados,

Referente ao questionamento do licitante, após analise identificamos que foi erro de digitação por vício de arquivos
do excel. Não altera a composição base do SINAPI, nem o valor final. Não há prejuízo para o certame.

Atenciosamente,

Secretaria de Infraestrutura e Controle Urbano
Prefeitura da Vitória de Santo Antão - PE

 

Data: 28/08/2023
De: CPL PMV <cplpmv@gmail.com>
Para: CPL PMV <cplpmv@gmail.com>
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO-REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/ 2023 Prezados,

Segue pedido de esclarecimento feito pela empresa *UNIBASE *referente
ao *Processo
Licitatório 072/2023 - Pregão Eletrônico 044/2023 (**Manutenção Predial
Educação)*.

*Atenciosamente,*
*Comissão Permanente de Licitação*
*Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão - PE*

---------- Forwarded message ---------
De:
Date: sex., 25 de ago. de 2023 às 14:59
Subject: Re: SOLICITAÇÃO-REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
To: CPL PMV
Cc: Orcamentos

Senhores (as)

Não se trata das planilhas enviadas e sim, da falta de informação com as
composições, como se segue no print abaixo:

No caso das *composições SINAPI ajustadas *(grifo nosso) - exemplo SINAPI
102363 PMV, não sabemos o que foi ajustado, tampouco há esta composição
ajustada na planilha.

Solicitamos, mais uma vez, esclarecimentos a respeito: foi alterado apenas
o valor ou esta é igual à composição SINAPI?

Aguardamos,

mailto:cplpmv@gmail.com
mailto:cplpmv@gmail.com


Em 2023-08-25 12:25, CPL PMV escreveu:

Boa tarde.

Prezados,

Informamos que não houve alterações nas planilhas em anexo.

*Atenciosamente,*
*Comissão Permanente de Licitação*
*Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão - PE*

Não
contém vírus.www.avast.com

Em sex., 25 de ago. de 2023 às 07:42,
[Texto das mensagens anteriores oculto]


